
  お得意様各位
　

  　〒384-2307　 長野県北佐久郡立科町山部1289-1

　 　 Tel.0267-56-2691　Fax.0267-56-2696
   　　URL ： https://www.calenter.co.jp

 　　     e-mail : Info@calenter.co.jp

　　　　　　「バイソンカッター」パッケージリニューアルおよび

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＪＡＮコード変更のお知らせ

　拝啓　貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃より格別のご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。

　さて、この度弊社では、発売以来ご好評いただいておりますバイソンカッターのパッケージデザインを

　全面的に刷新することとなりました。

　従来のポリ袋仕様から、透明度の高い「クリアケース」へと変更いたします。これにより、バイソンカッター

　の品質に見合う高級感を演出し、お客様がより手に取りやすいパッケージへと進化いたしました。

　つきましては、パッケージの変更に伴い、ＪＡＮコードも下記の通り変更となります。

　お手数をおかけいたしますが、システムのご登録変更等、ご対応賜りますようお願い申し上げます。

　今後とも弊社製品への変わらぬご愛顧を賜りますよう、何卒お願い申し上げます。　　　　　敬具

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

　１．対象商品　　バイソンカッター（JANコード　4935984981242）

　２．変更内容　　・ パッケージ形態 ： ヘッダー付きポリ袋　→　専用クリアケース

　                 　　・ デザイン ： 製品の視認性を高め、高級感のあるデザインへ変更

　　　　　　　　 　 　・ ＪＡＮコード ： パッケージ変更に伴い、新コードを採番

　３．新旧ＪＡＮコード

　　　　　　　　　　 ・ 旧4935984980221　　→　新4935984981242

　４．切替時期　　２０２６年１月出荷より順次　

※昨今の世界情勢の影響による輸入コストや物流費の高騰が続いており

　 部品・アダプターについては価格を改定させていただきます。

（写真参照）

令和７年１２月 吉日


